

Ремонт спортивного зала в
Теоретическом лицее им. Ф.
Яниогло в с. Чок-Майдан,
АТО Гагаузия
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 234 360,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Спортивный зал				
		1.1. Стены				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и колонн)	m2	360,8000	7,900 1,350	2 850,320 487,080
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	360,8000	85,600 54,900	30 884,480 19 807,920
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	360,8000	22,206 9,000	8 011,924 3 247,200

1	2	3	4	5	6	7
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и колонн)	m2	360,8000	7,900 1,350	2 850,320 487,080
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	360,8000	34,601 24,750	12 483,885 8 929,800
		<i>Total</i>	Lei			57 080,929
		Total Стены Inclusiv salariu				57 080,929 32 959,080
		1.2. Потолок и ригеля				
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности потолка от краски: плит от известковой краски)	m2	288,0000	10,350 10,350	2 980,800 2 980,800
7	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности балок от краски: ригелей от известковой краски)	m2	70,5600	10,350 10,350	730,296 730,296
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	358,5600	7,900 1,350	2 832,624 484,056
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	358,5600	99,655 68,850	35 732,295 24 686,856
10	CK18C apl	Montarea baghetelor la lambriuri	m	50,5000	25,500	1 287,750

1	2	3	4	5	6	7
		din aluminiu (Установка алюминиевых уголков по углам ригелей)			11,700	590,850
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	358,5600	7,900 1,350	2 832,624 484,056
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	358,5600	42,150 24,750	15 113,304 8 874,360
13	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой 7м<H<10м, используемые 15 дней (120 часов))	m2	358,5600	61,051 36,000	21 890,472 12 908,160
14	CB14D1 K=7	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).Pentru fiecare zi de imobilizare in pus sau in minus, se adauga sau se scade (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой 7м<H<10м, используемые 15 дней (120 часов), за каждый день использования плюс или минус, добавляется или уменьшается) K=7,0000	m2	-358,5600	8,400 0,000	-3 011,904 0,000
15	CP14C	Montarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat grila de aerisire cu sita montata la fata interioara a peretelui (Установка сборных ж/б вентиляционных отверстий: вентиляционной решетки с сеткой,	buc	4,0000	226,500 18,000	906,000 72,000

1	2	3	4	5	6	7
		устанавливаемой на внутренней стороне стен) / Решетка пластиковая 25x25 см				
		<i>Total</i>	Lei			81 294,261
		Total Потолок и ригеля Inclusiv salariu				81 294,261 51 811,434
		1.3. Откосы				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2	32,5350	7,900 1,350	257,021 43,920
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и балок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	35,5350	99,655 68,850	3 541,237 2 446,582
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Монтаж алюминиевых уголков перфорированных)	m	105,0000	25,500 11,700	2 677,500 1 228,500
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2	32,5350	7,900 1,350	257,021 43,920
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	32,5350	34,600 24,750	1 125,726 805,239
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2	32,5350	7,900 1,350	257,021 43,920
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	32,5350	42,150 24,750	1 371,348 805,239

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	Lei			9 486,874
		Total Откосы Inclusiv salariu				9 486,874 5 417,320
		<i>Total</i>	Lei			147 862,064
		Total Спортивный зал Inclusiv salariu				147 862,064 90 187,834

		Total	Lei	147 862,08
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	21 645,08
		Cheltuieli de transport	5 %	2 685,13
		Cheltuieli directe		172 192,29
		Cheltuieli de regie	7 %	12 053,47
		Total		184 245,76
		Beneficiu de deviz	6 %	11 054,74
		Total		195 300,50
		TVA	20 %	39 060,11
		234 360,61		
		Total deviz: Inclusiv salariu		90 187,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт спортивного зала в
Теоретическом лицее им. Ф.
Яниогло в с. Чок-Майдан,
АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 234 360,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,56	45,00	3 310,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	177,0007	45,00	7 965,032
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 043,1413	45,00	46 941,358
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	286,848	45,00	12 908,160
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	261,1918	45,00	11 753,631
6.	7422010060100	Timplar	h-om	40,43	45,00	1 819,350
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,5335	45,00	1 779,007
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	82,4688	45,00	3 711,096
		Total manopera				90 187,85

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1555	380,00	59,090
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,004	380,00	1,520
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,5547	10,00	195,547
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1793	6 400,00	1 147,520
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1793	6 400,00	1 147,520
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0359	6 400,00	229,760
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1434	6 400,00	917,760
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	230,4486	42,00	9 678,840
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	156,438	35,00	5 475,330
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	54,12	22,00	1 190,640
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	396,88	9,00	3 571,920
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,8875	2,80	16,485
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	4 500,00	18,000
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,4657	6,00	140,795
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 389,9503	4,00	21 559,802
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	414,9291	9,30	3 858,840
17.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	195,5475	5,00	977,737
18.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	163,275	7,00	1 142,925
19.	2873136306223	Grila de aerisire cu sita 150 x 238 mm	buc	4,04	200,00	808,000
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,3784	30,00	161,352
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	933,00	1,00	933,000
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,9139	20,00	78,278
23.	4100126202818	Apa	m3	0,3933	20,00	7,866
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	76,8161	5,00	384,079
		Total materiale de constructii				53 702,60

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 366,496	1,00	2 366,496
----	---------------	---	------	-----------	------	-----------

2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,07	20,00	1 201,400
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,4576	30,00	403,728
		Total utilaje de construcții				3 971,63

Total	Lei	147 862,08
Asigurarea sociale si medicale	24 %	21 645,08
Cheltuieli de transport	5 %	2 685,13
Cheltuieli directe		172 192,29
Cheltuieli de regie	7 %	12 053,47
Total		184 245,76
Beneficiu de deviz	6 %	11 054,74
Total		195 300,50
TVA	20 %	39 060,11

Total deviz: **234 360,61**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт спортивного зала в
Теоретическом лицее им. Ф. Яниогло в с.
Чок-Майдан, АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Спортивный зал				
		1.1. Стены				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и колонн)	m2			7,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			85,600

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				54,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			22,206 9,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и колонн)	m2			7,900 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,601 24,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,30	9,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		1.2. Потолок и ригеля				
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности потолка от краски: плит от известковой краски)	m2			10,350 10,350
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
7	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности балок от краски: ригелей от известковой краски)	m2			10,350 10,350
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			7,900 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			99,655 68,850
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
10	CK18C apl	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка алюминиевых	m			25,500

1	2	3	4	5	6	7
		уголков по углам ригелей)				11,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	7,00	7,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			7,900 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			42,150 24,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
13	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой 7м<H<10м, используемые 15 дней (120 часов))	m2			61,051 36,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	45,00	36,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 400,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 400,00	0,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	6 400,00	3,20
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	6 400,00	2,56
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	30,00	0,45
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	15,0000	1,00	15,00
14	CB14D1 K=7	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).Pentru fiecare zi de imobilizare in pus sau in minus, se adauga sau se scade (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой 7м<H<10м, используемые 15 дней (120 часов), за каждый день использования плюс или минус, добавляется или уменьшается) K=7,0000	m2			8,400 0,000
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1,2000	1,00	8,40
15	CP14C	Montarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat grila de aerisire cu sita montata la fata interioara a peretelui (Установка сборных ж/б вентиляционных отверстий: вентиляционной решетки с сеткой, устанавливаемой на внутренней стороне стен) / Решетка пластиковая 25x25 см	buc			226,500 18,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	45,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2873136306223	Grila de aerisire cu sita 150 x 238 mm	buc	1,0100	200,00	202,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.3. Откосы				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,900

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)				1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков и балок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			99,655 68,850
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Монтаж алюминиевых уголков перфорированных)	m			25,500 11,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	7,00	7,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2			7,900 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,600 24,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,30	9,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2			7,900 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			42,150 24,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

